 Travaux de construction du reseau de refoulement ; 
 Travaux de construction du socle du reservoir de 3m3 ; 
 Installation de la pompe et alimentation ; 
 Prestations diverses. 

4. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel du projet à l’issue des études préalables est de : 

22 000 000 (vingt deux million) FCFA.  

5. Participation et origine 

La participation au présent Appel d’Offres est ouverte aux entreprises de droit 
camerounais ayant une expérience avérée dans l’exécution des projets d’énergies 
renouvelables. 

REPUBLIQUE DU CAMEROUN 

PAIX-TRAVAIL-PATRIE

[...]

Le Dossier d’Appel d’Offres (DAO) peut être obtenu à la Commune de Ngoyla, BP : 04  
NGOYLA, Tél : 696 95 01 10/696 15 39 51, dès publication du présent avis contre 
présentation d’une quittance de versement à la Recette Municipale de Ngoyla d’une 
somme non remboursable de vingt-deux mille (22 000) FCFA. La copie du reçu de 
ce versement sera jointe au dossier de soumission. 

Lors du retrait du DAO, les soumissionnaires devront se faire enregistrer en laissant 
leur adresse complète. (B.P., Fax, Téléphone, etc.). 

10. Remise des offres 

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01)

[...]

Each bidder shall include in his/her administrative documents, a bid bond issued by a 
financial institution or an insurance company approved by the Ministry in charge of 
Finance, as listed in the Tender File (Document No. 13), and valid for thirty (30) days 
beyond the initial date of validity of the bids. Amount of Bond: two hundred and 
twenty thousand (220 000) FCFA  

8. Consultation of the Tender File 

The Tender File may be consulted during working hours at the NGOYLA Council,  

Tel: 696 95 01 10/696 15 39 51, upon publication of this notice. 

9. Acquisition of the Tender File 

The Tender File can be obtained upon publication of this notice at the NGOYLA

[...]

Franc CFA (FCFA) 

Préparation et dépôt des offres 

16.1 
Période de validité des Offres : La période de validité des offres est de 90 (quatre vingt dix) jours 
à partir de la date limite de dépôt des offres  

17.1 Montant de la caution de soumission: deux cent vingt mille(220 000)FCFA 

18.1 
Les offres sont appelées sur la base d’un délai d’exécution des travaux compris entre 60 jours au 
minimum et 90 jours au maximum. Le délai d’exécution proposé par le soumissionnaire retenu 
deviendra le délai d’exécution contractuel.